
UCHWAŁA NR XXXVIII-84/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Warecką stanowiącą działkę ewidencyjną nr 347/22 obręb 
0003, Majdan w miejscowości Majdan,

§ 2.  Przebieg ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1,  stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: B8054BFF-72C8-41ED-97A4-474BE6335450. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-84/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: B8054BFF-72C8-41ED-97A4-474BE6335450. Uchwalony Strona 1




